
Kielce, 5 listopada 2021 roku 

 

Znak sprawy: U.262.1.2021 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie                

z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129  z 

późn. zm.) pn:  Świadczenie usługi ubezpieczenia Gminy Kielce wraz z podległymi jednostkami 

organizacyjnymi oraz gminnymi instytucjami kultury i spółkami Prawa Handlowego 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie ww. zamówienia, jako najkorzystniejszą na realizację Części 1-7, wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Część 1:     Ubezpieczenie mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 

Ofertę Wykonawcy: Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Rodziny  

Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa 

z ceną brutto: 1 580 599,53 zł 

Część 2:      Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów 

Ofertę Wykonawcy: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A., ul. Hestii 1, 81-731 

Sopot, Przedstawicielstwo Korporacyjne w Krakowie, Zespół w Kielcach, al. Solidarności 15A, 

25-323 Kielce 

z cena brutto: 1 796 718,00 zł 

Część 3:      Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 

Ofertę Wykonawcy: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A., ul. Hestii 1, 81-731 

Sopot, Przedstawicielstwo Korporacyjne w Krakowie, Zespół w Kielcach, al. Solidarności 15A, 

25-323 Kielce  

z ceną brutto: 1 479 000,00 zł 

Część 4:      Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy nieruchomości Miejskiego Zarządu Budynków 

Ofertę Wykonawcy: Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Rodziny  

Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa 

z cena brutto: 3 000,00 zł 

Część 5:   Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy nieruchomości Kieleckiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

Ofertę Wykonawcy: Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Rodziny  

Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa 

z cena brutto: 3 000,00 zł 

Część 6:   Obowiązkowe ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej podmiotu wykonującego działalność 

leczniczą Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Kielcach 

Ofertę Wykonawcy: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A., ul. Hestii 1, 81-731 

Sopot, Przedstawicielstwo Korporacyjne w Krakowie, Zespół w Kielcach, al. Solidarności 15A, 

25-323 Kielce 

z ceną brutto: 9 975,00 zł 



Część 7:    Obowiązkowe Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej podmiotu wykonującego działalność 

leczniczą Zespołu Leczenia Środowiskowego w Kielcach 

Ofertę Wykonawcy: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A., ul. Hestii 1, 81-731 

Sopot, Przedstawicielstwo Korporacyjne w Krakowie, Zespół w Kielcach, al. Solidarności 15A, 

25-323 Kielce  

z cena brutto: 10 500,00 zł 

 
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na realizację Zadań 1-7 oraz ocenę ofert przedstawia 
poniższe zestawienie: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium: Łączna 
punktacja Cena Zakres pokrycia ryzyk 

fakultatywnych 

Część 1  - Ubezpieczenie mienia i sprzętu elektronicznego  

2 Pocztowe Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 

80,00 20,00 100,00 

4 InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Vienna Insurance Group 

53,84 6,00 59,84 

Część 2 – Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów 

1 Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. 

80,00 16,00 96,00 

3 Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń S.A. 

41,18 11,00 52,18 

5 Compensa TU SA Vienna 
Insurance Group 

51,50 5,00 56,50 

Część 3 – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 

1 Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. 

80,00 14,00 94,00 

2 Pocztowe Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 

53,94 14,00 67,94 

6 Towarzystwo Ubezpieczeń i 
Reasekuracji WARTA S.A. 

51,29 14,00 65,29 

Część 4 – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy nieruchomości Miejskiego Zarządu 
Budynków w Kielcach 

2 Pocztowe Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 

80,00 20,00 100,00 

Część 5 - Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy nieruchomości Kieleckiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

2 Pocztowe Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 

80,00 20,00 100,00 

Część 6 – Obowiązkowe Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Kielcach 

1 Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. 

80,00 20,00 100,00 

Część 7- Obowiązkowe Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą Zespołu Leczenia Środowiskowego w Kielcach 

1 Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. 

80,00 20,00 100,00 

 



Oferty odrzucone, wykluczone:  Centrum Usług Miejskich w Kielcach  informuje, że nie wykluczono ani 
nie odrzucono  żadnej oferty. 
 
Oferty w/w Wykonawców przedstawiają najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny oferty określonych 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 

Dyrektor Centrum Usług Miejskich w Kielcach 
Piotr Wychowaniec 

.05.11.2021. ……………................................................... 
(data i podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


